
Kateřina D. (Svět nálepek) ID 98653 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.3.2023, 14:11

PODMÍNKY PRODEJE
•(¯`´•.¸(¯`´•.¸•(¯`´•.¸(¯`´•.¸

 1. PRODÁVAJÍCÍ

 KATEŘINA DOSPIVOVÁ
 Frýdecká 40
 739 32 Vratimov

 IČ: 73913782
 Nejsem plátce DPH

 mobil : 736 64 44 74
 email: katerina.dospivova@centrum.cz

 2. OBJEDNÁVKA
 Zboží lze objednat prostřednictvím účtu na mimibazaru.
 Po uskutečnění objednávky je objednávka považována za závaznou.

 3. ZPŮSOBY PLATBY A POŠTOVNÉ
 Bankovním převodem, po domluvě ve vyjímečných případech na dobírku.

 Zboží zasílám prostřednictvím České pošty a Zásilkovny, vždy po domluvě.
 Ceny jsou dle platných ceníků.

 4. ZÁRUČNÍ DOBA
 Dle zákona se na nové zboží vztahuje záruka 2 roky.

 5. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY
 I. Kupující

 - Storno objednávky je možné POUZE do 24 hodin od objednání.

 - Dle zákona 367/2000 Sb. má kupující právo od smlouvy odstoupit do 14 dnů od převzetí plnění bez udání důvodů.. Zboží
musí být na náklady Kupujícího vráceno doporučeně na adresu Prodávajícího. Balík zaslaný na dobírku nebude přijat!!!
 Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si
prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.
 II. Prodávající

 - Stornovat objednávku může takto pouze prodávající na základě Vašeho včasného e-mailu či telefonátu

 - Odstoupit může prodejce také tehdy, není-li schopen z vážných důvodů doručit zboží v daném termínu.

 6. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

 Obsah informace o zpracování osobních údajů dle § 11 a 1 a §18 odstavce 2 zákona č. 101/2000vSb., o ochraně osobních
údajů a o změně některých zákonů v platném znění:

 Správce osobních údajů:

 ad. účely zpracování osobních údajů
 - uzavírání smluvních vztahů - zákon č. 89/2012Sb., občanský zákoník v platném znění:
 - zpracování jen nezbytného rozsahu údajů, jméno,příjmení, doručovací adresa, telefon, elektronická adresa, objednané
služby, cena, potvrzení objednávky.
 - bližším vymezením účelů, uzavírání je uzavírání a plnění smluvních vztahů, reklamace či jiná ochrana spotřebitele, zasílání
objednaného zboží, vyřízení objednávek.
 - není potřeba souhlas subjektu údajů neboť se ve smyslu §5 odst.2 písm.b) zákona o ochraně osobních údajů se jedná o
zpracování osobních údajů, které je nezbytné pro plnění smlouvy.

 Zpracovatel: je Česká pošta a Zásilkovna, kde uvádím jméno, příjmení a adresu.

 DĚKUJI ZA PŘEČTENÍ PODMÍNEK

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

